Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 12-05-2022
Insolventienummer F.15/21/8
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000174109:F001
Datum uitspraak 19-01-2021
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr P.J. Mijnssen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Fonext B.V. 18-02-2021
1

Gegevens onderneming

Statutaire naam: Fonext B.V. 18-02-2021
Statutaire zetel: Nieuw-Vennep 1
KvK-nummer: 76571815

Bezoekadres: Ulin 10blk 116 Entr A App22, 1335 Sofia, Bulgarije

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister: 18-02-2021
Het verlenen van diensten die van belang zijn of kunnen zijn voor de 1
vennootschap, met name op het gebied van softwareontwikkeling.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend, de curator beschikt over de cijfers. 18-02-2021
1

De curator beschikt nog steeds niet over de cijfers van gefailleerde omdat hij 17-05-2021

nog geen contact heeft met de bestuurder, zie verder Hoofdstuk 1. van dit 2

verslag.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=647df607-515a-eb11-80fd-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eecb64d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Toelichting

Volgens het Handelsregister.

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
19-1-2021

t/m
17-2-2021

van
18-2-2021

t/m
16-5-2021

van
17-5-2021

t/m
18-8-2021

van
18-11-2021

t/m
15-2-2022

van
16-2-2022

t/m
15-5-2022

18-02-2021

1

18-02-2021
1

17-05-2021
2

18-02-2021
1

17-05-2021
2

19-08-2021
3

17-02-2022
5

12-05-2022

[ 6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 12 min
2 3 uur 12 min
3 1 uur 0 min
4 1 uur 12 min
5 0 uur 18 min
6 0 uur 6 min
totaal 10 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Curator: 4,2 uren 18-02-2021
1

Curator: 3,2 uren 17-05-2021
2

Curator: 1 uur 19-08-2021
3

Curator: 1,2 uren 18-11-2021
4

Curator: 0,3 uur 17-02-2022
5

I Curator: 0,1 uur 12-05-2022

6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Fortex B.V. Enig
aandeelhouder en bestuurder van deze vennootschap is Dynastic Group B.V.
Van deze laatste vennootschap is de heer C.C. Bodt enig aandeelhouder en
bestuurder.

Het is de curator nog niet gelukt in overleg te treden met de heer Bodt, reden
waarom dit verslag uiterst summier is.

De curator heeft nog geen contact met de bestuurder, die daarmee niet
voldoet aan zijn inlichtingenplicht. Inmiddels heeft de rechtbank beschikt dat
de bestuurder in verband hiermee in bewaring dient te worden gesteld.

De in het tweede verslag beschreven situatie is onveranderd.

De in eerdere verslagen beschreven situatie is onveranderd.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een leverancier van horeca-
/keukenapparatuur.

18-02-2021
1

17-05-2021
2

18-11-2021
Ek

17-02-2022

5

18-02-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-02-2021

1

Toelichting

Onbekend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot op heden heeft de curator geen boekhouding kunnen traceren. 17-05-2021
2

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2019 (het jaar waarin gefailleerde werd opgericht) werd 17-05-2021
op 16 januari 2020 gedeponeerd. De jaarrekening over 2020 is nog niet 2
gedeponeerd en behoeft dat ook nog niet te zijn.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja 17-05-2021

2
Toelichting

Bij gebreke aan een boekhouding houdt de curator het er -vooralsnog- voor
dat sprake is onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie met de bestuurder en de voormalig bestuurder. 17-05-2021

2

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 17-05-2021
2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 38.434,00

€ 44.160,00

€ 44.296,00

€45.972,00

€ 44.296,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.330,31

Toelichting

Kosten aanvragen faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€70.520,38

€ 70.568,04

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie.

18-02-2021

1

17-05-2021
2

18-11-2021
4

17-02-2022
5

12-05-2022
6

18-02-2021
1

18-02-2021
1

18-11-2021
E 4

18-02-2021

1

18-11-2021
4

17-05-2021
2



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator tracht nog immer contact te krijgen met de bestuurder. Pas als dat
contact eris, kan een plan van aanpak worden opgesteld.
De situatie beschreven in het tweede verslag is onveranderd.

De situatie beschreven in eerdere verslagen is niet veranderd.

I De situatie beschreven in eerdere verslagen is niet veranderd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| i5-11-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

17-05-2021
2

18-11-2021
4

17-02-2022
5

12-05-2022
6

17-05-2021
2

12-05-2022
6

17-05-2021
2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


